Rua São Paulo, 355- Jd.Renê- CEP 18135-125- Caixa Postal 80-CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444- Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque(Qcamarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - “A Terra do Vinho e Bonita por Natureza”

OFÍCIO PRESIDENTECERTIDÃO nº 51/2013

São Roque, 08 de maio de 2013.

SLI

' Excelentíssimo Senhor Preísito,

 Nos termos da Lei nº. 2.740, de 05/12/2002, em seu
12, parágrafo único, solicitamos os bons ofícios de Vossa Excelência junto
eitura, no sentido de que seja providenciada a expedição RTIDÃO da

via pública do SISTEMA DE LAZER DO LOTEAMENTO VINHEDOS II,
formandose tal área é oficial e se possui denominação oficial amo

    IBAONGAS5COGOIDCS36DULNRES

 informar suas dimensões e se a mesma é de domínio púniico, Em sendo,
informar desde quando. ou ao menos. se o é há mais de 05 (cinco) anos.
Casonão haja informação sobre o tempo de domínio público da area, a,solictâmos

inda“que conste da Certidão se há, no cadastro imeb! imóvel
ijocalizado na mesma e há quanto tempo, conform 4 de
68/02/2008. Solicitamos ainda que junto à CERTIDÃO sejaansxad m crogui do

   preesitu

iocal, '

ará especiai atenção ao Na cerieza de que dispen

vileSTeReJLsylLIL

pedido, desde já agradeço, renovando meus mais sinesros protestos de elevada
estima e de distinta consideração. '

1

x

Atenciosamenis,

AGLUGVÊ O PIS.
arara AL NÉISA MACCOS AUGUSTO [ESA HENRIODÊS DEARAÚJO

Excelentissimo Senhor ,

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA -

ro do Sãn Ponto  AD Drataito do Cotânnia:Trri

São Roque - SP

van3veios

Ounis

583005NOSOdWVI30O

PAUL

K PREFEITURA DA ESTÂNCIAIURÍSTICA DE SÃO ROQUEESTADO DE s À o PAULO
“São Roque — a Terra do Vinho e Bonita por Natureza”

DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

Ofício n.º 128/2013 - DPM

São Roque, 04 de junho de 2013.

ieterencia: VUsicio rresidenteLeridao D. 1/2015 — tovyio 55d

Senhor Vereador Presidente,

Em atendimento ao Ofício em referência, procedemos ao encaminhamento da
Certidão nº 062/13 e croqui, devidamente providenciada por nossa Divisão de
Fiscalização e Posturas.

Colocando-nos ao inteiro dispor, aproveitamos a oportunidadepara renovarmos os
protestos da mais alta estima e apreço.

Enge Sérgio Ricardo de Angelis

Diretor- Depto.Plneamento Amit
Ilmo. Sr. Quo pod
Rodrigo Nunes de Oliveira
Vereador Presidente
Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

CETORHA/6/2013-16238345 4525/2013 Fi

 DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

DIVISÃO DE ARQUITETURA E URBANISMO

CERTIDÃO Nº. 062/13

Ot E AMENA MS ES AS CAARLNSS PN lrT4 OEAIADÃS AS ARSDNA NARINAS, MATLLINLALI OIILILAUA ALUAVLO UA NPIINIU À ITVOLUCIIT di DELA ÃO, Ud todilidla

Municipal da Estância Turística de São Roque, a via pública do Sistema de Lazer do

Loteamento Vinhedos III, é oficial, não possui denominação oficial, Sistema de Lazer 2:

contam com 5618,37m?, com inicio no retorno da Alameda 3 e término em uma viela

sanitária; Lazer 3: contam com 9498,25m?, com início no retorno da Alameda 2 e

4 4 ma o o ma A CIMO Gill Ullld Vicid dO API, LAzer 5. CONLAM COM LI4UM”, COM INICIO CM TELOTNO

   Z ê o (Daiane Cristina de Moraes), digitei e providenciei a impressão.

É” (eéinelson E. Ghirardeli, Chefe de Divisão de Fiscalização e

treze.

EUC=ISTÁREA Ni

DesTinação

DE SÃO qoguE

Er

o